

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2016
LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS IVECO		AWN-2655			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	JG PATIM FREIO DE MAO	R\$ 216,66	R\$ 216,66			
2	1	PÇ	PASTILHA FREIO TRASEIRO IVECO	R\$ 272,66	R\$ 272,66			
3	1	PÇ	SILICONE JUNTA LIQUIDA P/ VEDAÇÃO 85G	R\$ 51,33	R\$ 51,33			
4	2	PÇ	BUCHA SUPERIOR BARRA IVECO DAILY	R\$ 137,33	R\$ 274,66			
5	1	PÇ	BARRA TORÇÃO	R\$ 1.721,66	R\$ 1.721,66			
6	6	PÇ	BUCHA INFERIOR IVECO	R\$ 99,00	R\$ 594,00			
7	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO	R\$ 494,66	R\$ 989,32			
8	2	PÇ	PIVO EIXO DIANTEIRO DAILY IVECO	R\$ 196,00	R\$ 392,00			
9	1	PÇ	COROA E PINHAO	R\$ 2.938,33	R\$ 2.938,33			
10	1	PÇ	FLANGE PINHAO	R\$ 328,66	R\$ 328,66			
11	1	PÇ	RETENTOR PINHAO	R\$ 246,00	R\$ 246,00			
12	1	PÇ	ROLAMENTO PINHAO	R\$ 310,33	R\$ 310,33			
13	1	PÇ	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
			TOTAL		R\$ 8.360,61			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS IVECO		AWN-2655		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT.MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
14	1	SRVÇ	REGULAR FREIO DE MAO	R\$ 195,00	R\$ 195,00		
15	1	SRVÇ	TROCAR BUCHAS DIANTEIRAS	R\$ 581,66	R\$ 581,66		
16	1	SRVÇ	FAZER ROSCA DA BARRA TORÇÃO	R\$ 194,33	R\$ 194,33		
17	1	SRVÇ	FAZER ALINHAMENTO	R\$ 131,66	R\$ 131,66		
18	1	SRVÇ	TROCAR PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 313,33	R\$ 313,33		
19	1	SRVÇ	REVISAR DIFERENCIAL	R\$ 480,00	R\$ 480,00		
			TOTAL		R\$ 1.895,98		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 10.256,59
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: